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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tildøkning og
adskillelse af fødevarer i køleskabe.
Fulgt op på bødeforlæg fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
ikke bragt i orden. Følgende er konstateret: Der er ikke koldt
vand i virksomhedens eneste 2 vaske, der er kun meget varmt
vand. Det er fødevarestyrelsen vurdering, at det ikke er muligt,
at fortage en hygiejnisk vask af hænder samt fortage en
hygiejnisk vask af fødevarer. Vandet blev målt til 59 grader.
Virksomheden kan på kontrolbesøget ikke redegøre for
hvordan problemet håndteres eller løses. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Håndværker har lukket for koldvands
rørene i virksomheden. Bødeforelæg på 5.000kr er fremsendt.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende
er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
opvarmning, nedkøling, opbevaringstemperatur samt
modtagerkontrol fra 14. februar 2024, for opvarmning og
nedkøling d. 8. marts 2024 og opbevaringstemperatur og
modtagerkontrol d. 17. marts 2024. Dokumentationen skal jf.
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virksomheden egenkontrolprogram fortages en gang om ugen. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Bødeforelæg på 5.000kr. er fremsendt.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Adskillelse af fødevarer, hygiejnisk vask og tørring af
hænder(håndvaskeforhold) samt registrering ved fødevarestyrelsen.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


